РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 4

26 марта 2014 г                                                                   с. Кривая Лука

Об отмене постановления № 2 от 29.01.2013 года «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой  программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Криволукского МО на 2014-2015 годы»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершением бюджетного процесса» и Уставом  Криволукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Криволукского МО № 2 от 29.01.2013 года «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой  программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Криволукского МО на 2014-2015 годы»» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Опубликовать настоящее решение в журнале «Вестник Криволукского МО» .

Глава Криволукского МО:                       _____________             Д.И. Тетерин